
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr.  

29 

39 

66 

300 

260 

238 

34 

26 

410 

126 

338 

20 

530 

415 

290 

177 

244 

328 

41 

25 

604 

Name  

Henry Jacobi 
Roan van de Moosdijk 
Tim Koch 
Noah Ludwig 
Nico Koch 
Lukas Platt 
Toni Hoffmann 
Mike Stender 
Max Thunecke 
Moritz Schittenhelm 
Eric Schönburg 
Victor Kleemann 
John Vogelwaid 
Karl Greiner 
Joshua Völker 
Jannik Blume 
Max Bülow 
Theo Praun 
Henry Schönburg 
Marvin Koch 
Jimmy Opitz 

FMN  

DMSB 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMU 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT  

DEU 

NL 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DNK 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber  

KTM Sarholz 

Kosak KTM Racing 

VisuAlz Production 

KTM Sarholz Racing Team 

Becker Racing 

KTM Sarholz Racing Team/ DW- Racing 

BVZ Racing 

B&B Mallon-Racing 

B&B Mallon Racing 

MEFO Sport Racing Team by Alskom 

Team OneForOne Production powered by EHS Racing 

MX - Vogelwaid 

TYK Team Yamaha Knobloch 

Team Motorrad Waldmann 

A-team Neustrelitz 

Motorrad Waldmann / MSC Gaildorf 

OneForOne Production 

VisuAlz Production 

Team Bauerschmidt MB33 

Marke  

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

GasGas 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Runden  

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

11 

Gesamtzeit  

35:47.963 

35:53.009 

36:11.213 

36:22.634 

36:29.006 

36:43.874 

36:52.926 

37:02.612 

37:13.969 

37:32.082 

37:44.313 

36:16.173 

36:21.000 

36:31.254 

36:37.185 

36:57.404 

36:59.133 

37:10.798 

37:26.718 

37:33.985 

24:02.418 

Beste Zeit.  

1:55.101 

1:54.597 

1:56.469 

1:56.122 

1:56.709 

1:57.270 

1:57.793 

1:58.037 

1:58.436 

1:59.947 

2:01.291 

2:01.896 

2:03.231 

2:03.164 

2:03.433 

2:03.943 

2:01.048 

2:03.923 

2:04.080 

2:06.435 

2:03.377 

Diff.  

5.046 

23.250 

34.671 

41.043 

55.911 

1:04.963 

1:14.649 

1:26.006 

1:44.119 

1:56.350 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

7 Runden 

Punkte  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Nach Runden sortiert
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Pos.  

22 

23 

24 

25 

St.Nr.  

58 

727 

777 

440 

Name  

Gerrit Heistermann 
Boris Maillard 
Eric Schwella 
Marnique Appelt 

FMN  

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

NAT  

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Bewerber  

TYK - Team YAMAHA Knobloch sponsort by A.T.E.C. 

stielergruppe.mx Johannes-Suzuki 

Becker raceng 

Marke  

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

GasGas 

Runden  

6 

5 

4 

Gesamtzeit  

14:02.389 

11:49.642 

9:33.566 

Beste Zeit.  

2:07.506 

1:58.572 

2:05.994 

Diff.  

12 Runden 

13 Runden 

14 Runden 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Timing#28 
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1. Lauf 

Rennen (30:00 und 2 Runden) started at 14:09:16 

Talkessel 1,540 km 

08.09.2024 14:10 
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